叶民慈儿〔2025〕1号
关于下拨未成年人保护工作站运转经费的通知
各乡镇人民政府：
根据《安徽省未成年人保护工作站建设指引（试行）》（皖未保办字〔2022〕7号）要求：“落实乡镇（街道）属地责任，支持推进未保站建设。统筹用好省以上财政补助资金和地方福彩公益金支持做好未成年人保护工作，积极为农村留守儿童和困境儿童提供应急处置、救助帮扶、监护支持、精神关爱等服务”。
现将《安徽省财政厅 安徽省民政厅关于提前下达2025年省级民政事业发展补助资金预算的通知》（皖财社〔2024〕1432号）下达我区的2025年儿童福利补助资金拨付给各乡镇（街），用于未成年人保护工作站运转。

请各乡镇（街）未成年人保护工作站在使用时注意，皖财社〔2024〕1432号文中儿童福利资金要求是对留守儿童、流动儿童和困境儿童开展家庭探访，心理疏导等关爱服务，不可用于未保站建设、办公经费、人员工资或各种名义的补贴。
附件：未成年人保护工作站运转经费明细表
六安市叶集区民政局

2025年3月20日

附件
未成年人保护工作站运转经费明细表
	单位：六安市叶集区民政局
	                            单位：元

	序号
	乡镇街
	金 额

	1
	姚李镇
	12000

	2
	洪集镇
	12000

	3
	三元镇
	12000

	4
	孙岗乡
	12000

	5
	史河街道
	12000

	6
	平岗街道
	12000

	合   计
	72000

	六安市叶集区民政局                      2025年3月20日印发

— 1 —